СОВЕТ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

12.12.2023            № 63
Внесение изменений в решение Совета Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 30.03.2020 года
№ 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Элитовском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 30.03.2020 № 12 «Положение о бюджетном процессе в Элитовском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1) абзац пятнадцатый статьи 6, статью 9 исключить;

2) в пункте 2 статьи 8:

- в абзаце первом слова «утвердившим муниципальную программу муниципальным правовым актом Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.» заменить словами «перечнем и структурой муниципальных программ Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, определенными Администрацией Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.»;
- в абзаце втором слова «сроки, установленные» заменить словами «порядке и сроки, которые установлены»;

- в абзаце третьем слова «трех месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «1 апреля текущего финансового года»;

3) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 1 статьи 15 слова «и (или) предоставляемых другим бюджетам» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политики (Петрова О.И.).
Временно исполняющая полномочия главы

Элитовского сельского поселения                                                        Н.В.Кромм